[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 28.07.2014

	№ 85/1-2

	п. Батецкий

О  регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии Справедливая Россия в Новгородской области»
Проверив соблюдение требований областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» при выдвижении кандидатов в депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва и рассмотрев документы, представленные кандидатами в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва, выдвинутыми избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии Справедливая Россия в Новгородской области» на выборах депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 14, 15, 16, частью 1 статьи 23, статьями 34 - 36 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 24 июня 2014 года № 78/2-2 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва на Территориальную избирательную комиссию Батецкого района» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Тихомирову Акан Кожановну, 1954 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не работающую, выдвинутую избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новгородской области», место жительства: Новгородская область, пос. Батецкий, кандидатом в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва.
Регистрация произведена 28 июля 2014 года в 16 часов 05 минут.

Выдать Тихомировой Акан Кожановне удостоверение установленного образца.
2. Зарегистрировать Манько Надежду Ивановну, 1952 года рождения, образование среднее общее, пенсионерку, выдвинутую избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новгородской области», место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Мойка, кандидатом в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва.
Регистрация произведена 28 июля 2014 года в 16 часов 10 минут.
Выдать Манько Надежде Ивановне удостоверение установленного образца.
3. Зарегистрировать Тихомирова Александра Васильевича, 1965 года рождения, образование начальное профессиональное, временно не работающего, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новгородской области», место жительства: Новгородская область, пос. Батецкий, кандидатом в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва.
Регистрация произведена 28 июля 2014 года в 16 часов 15 минут.

Выдать Тихомирову Александру Васильевичу удостоверение установленного образца.
4. Направить настоящее постановление в газету «Батецкий край» для опубликования.
5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова